5 2024-007 关于持股 5%以上股东部分股份补充质押的公告 2024年 2月 8日

6 2024-009 关于部分募投项目投产的公告 2024年 3月 29日

7 2024-010 关于 2024年第一季度可转换公司债券转股情况的公告 2024年 4月 2日

8 2024-026 关于举行 2023年度报告网上说明会的通知 2024年 4月 29日

9 2024-027 关于选举职工代表监事的公告 2024年 4月 29日

10
招商证券股份有限公司关于包头东宝生物技术股份有限公司

向特定对象发行股票之持续督导保荐总结报告书
2024年 5月 7日

11 2024-028
东宝生物：包头东宝生物技术股份有限公司关于召开 2023

年度股东大会的提示性公告
2024年 5月 10日

12 2024-033 2023年度分红派息实施公告 2024年 5月 24日

包头东宝生物技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

52

 注：以上公告均披露于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

 十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

2024 年 2 月，公司控股子公司益青生物收到青岛市科学技术局、青岛市财政局、国家税务总局青岛市税务局联合批准颁

发的《高新技术企业证书》，益青生物再次通过高新技术企业认定，具体内容详见公司于 2024 年 2 月 20 日披露于巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于子公司再次通过高新技术企业认定的公告》（公告编号：2024-008）。

13 2024-034 关于东宝转债转股价格调整的公告 2024年 5月 24日

14
2023年包头东宝生物技术股份有限公司向不特定对象发行

可转换公司债券 2024年跟踪评级报告
2024年 6月 7日

15 2024-036
包头东宝生物技术股份有限公司关于向特定对象发行股票限

售股上市流通的提示性公告
2024年 6月 13日

16
招商证券股份有限公司关于包头东宝生物技术股份有限公司

向特定对象发行股票限售股上市流通的核查意见
2024年 6月 13日

17
包头东宝生物技术股份有限公司向不特定对象发行可转换公

司债券受托管理事务报告（2023年度）
2024年 6月 25日

www.cninfo.com.cn

包头东宝生物技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
69,673,459 11.74%   -65,672,259 -65,672,259 4,001,200 0.67%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
69,673,459 11.74%   -65,672,259 -65,672,259 4,001,200 0.67%

其中：境内

法人持股
65,711,022 11.07%   -65,711,022 -65,711,022 0 0.00%

境内自然人

持股
3,962,437 0.67%   38,763 38,763 4,001,200 0.67%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
523,929,524 88.26%   65,673,662 65,673,662

589,603,18

6

99.33

%

1、人民币普

通股
523,929,524 88.26%   65,673,662 65,673,662

589,603,18

6

99.33

%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 593,602,983
100.00

%
   1,403 1,403

593,604,38

6

100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，因公司向特定对象发行股票限售股上市流通，致有限售条件股份变动；

2、报告期内，因公司提前换届选举，高管锁定股发生变动，有限售条件股份相应发生变动；

3、报告期内，因可转债转股，无限售条件股份增加 1403 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

包头东宝生物技术股份有限公司 2024 年半年度报告全文

54

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数

期末

限售股数
限售原因 拟解除限售日期

青岛国恩科技

股份有限公司
65,711,022 65,711,022 0 0

首发后限售

股

2024 年 6 月 17 日已解除

限售

刘芳 3,126,225 0 0 3,126,225 高管锁定股